Управление по имущественным отношениям,
жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.12.2017  года   №  151

Об утверждении плана проведения
проверок  по муниципальному
земельному контролю

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле на территории Кичменгско – Городецкого  муниципального  района   от  19.12.2014  года   № 101 (с изменениями и дополнениями):
        1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2018 год (Приложение).
        2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Начальник управления                                                                    В.В.Чистякова

Утверждено распоряжением управления  по имущественным отношениям,     жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации  Кичменгско-Городецкого  муниципального района от 11.12.2017 года  №  151
Приложение

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ   ПРОВЕРОК  ПО  МУНИЦИПАЛЬНОМУ
ЗЕМЕЛЬНОМУ  КОНТРОЛЮ  ФИЗИЧЕСКИХ  ЛИЦ  НА 2018 ГОД

	№ п/п
	ФИО
	Адрес местоположения земельного участка
	Дата проведения проверки

	1

	Кичменгско-Городецкий район, д. Ананино, ул. Полянки, д. 4
	март

	2

	Кичменгско-Городецкий район, д. Ананино, ул. Полянки, д. 9
	март

	3

	с. Кичменгский Городок, ул. Дружбы, д. 32
	март

	4

	с. Кичменгский Городок, ул. Дружбы, д. 50
	март

	5

	с. Кичменгский Городок, ул. Воскресенская, д. 1
	апрель

	6

	с. Кичменгский Городок, ул. Весенняя, д. 2
	апрель

	7

	с. Кичменгский Городок, ул. Весенняя, д. 3
	апрель

	8

	с. Кичменгский Городок, ул. Воскресенская, д. 3
	апрель

	9

	с. Кичменгский Городок, ул. Воскресенская, д. 5
	апрель

	10

	Кичменгско-Городецкий район, д. Княжигора, ул. Подгорная, д. 7
	апрель

	11

	Кичменгско-Городецкий район, д. Ушаково, ул. Соловьева, д. 56
	апрель

	12

	Кичменгско-Городецкий район, д. Березовая Гора, ул. Центральная, д. 28
	май

	13

	с. Кичменгский Городок, ул. Жемчужная, д. 5
	май

	14

	с. Кичменгский Городок, ул. Жемчужная, д. 9
	май

	15

	с. Кичменгский Городок, ул. Жемчужная, д. 11
	май

	16

	с. Кичменгский Городок, ул. Жемчужная, д. 11
	май

	17

	с. Кичменгский Городок, ул. Жемчужная, д. 17
	май

	18

	с. Кичменгский Городок, ул. Кузнечная, д. 9
	май

	19

	Кичменгско-Городецкий район, 35:17:0408006:406 (земли сельскохозяйственного назначения)
	май

	20

	Кичменгско-Городецкий район, 35:17:0408006:204 (земли сельскохозяйственного назначения)
	май

	21

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 3
	июнь

	22

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 2
	июнь

	23

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 4
	июнь

	24

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 4
	июнь

	25

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 5
	июнь

	26

	Кичменгско-Городецкий район, д. Сорокино, ул. Центральная, д. 7
	июнь

	27

	Кичменгско-Городецкий район, д. Сорокино, ул. Центральная, д. 7
	июнь

	28

	Кичменгско-Городецкий район, д. Сорокино, д. 14
	июнь

	29

	Кичменгско-Городецкий район, д. Сорокино, д. 14
	июнь

	30

	Кичменгско-Городецкий район, 35:17:0408006:404 (земли сельскохозяйственного назначения)
	июль

	31

	Кичменгско-Городецкий район, 35:17:0408006:204 (земли сельскохозяйственного назначения)
	июль

	32

	с. Кичменгский Городок, ул. Песочная, д. 28
	июль

	33

	с. Кичменгский Городок, ул. Сосновая, д. 3
	июль

	34

	Кичменгско-Городецкий район, д. Торопово, ул. Просторная, д. 1
	июль

	35

	Кичменгско-Городецкий район, д. Торопово, ул. Просторная, д. 1
	июль

	36

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Центральная, д. 62
	август

	37

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Заречная, д. 7
	август

	38

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Заречная, д. 7
	август

	39

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Центральная, д. 35
	август

	40

	с. Кичменгский городок, ул. Пролетарская, д. 44
	сентябрь

	41

	с. Кичменгский Городок, ул. Пролетарская, д. 46
	сентябрь

	42

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 6
	сентябрь

	43

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 8
	сентябрь

	44

	Кичменгско-Городецкий район, с. Косково, ул. Дружбы, д. 10
	сентябрь

	45

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Сосновая, д. 13
	сентябрь

	46

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Дорожная, д. 9
	сентябрь

	47

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Дорожная, д. 9
	сентябрь

	48

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Новостроек, д. 2
	сентябрь

	49

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Заречная, д. 25
	октябрь

	50

	с. Кичменгский городок, ул. Весенняя, д. 12
	октябрь

	51

	с. Кичменгский городок, ул. Весенняя, д. 12
	октябрь

	52

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Заречная, д. 9
	октябрь

	53

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Заречная, д. 9
	октябрь

	54

	с. Кичменгский Городок, ул. Льнозаводская, д. 3
	октябрь

	55

	с. Кичменгский Городок, ул. Льнозаводская, д. 3
	октябрь

	56

	с. Кичменгский Городок, ул. Льнозаводская, д. 3
	октябрь

	57

	с. Кичменгский Городок, ул. Льнозаводская, д. 3
	октябрь

	58

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Центральная, д. 32
	ноябрь

	59

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Центральная, д. 14
	ноябрь

	60

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Дорожная, д. 6
	ноябрь

	61

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Сосновая, д. 9
	ноябрь

	62

	Кичменгско-Городецкий район, с. Шонга, ул. Заовражная, д. 24
	ноябрь